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TALABALARDA O‘Z-O‘ZINI TARTIBGA SOLISH 
KO‘NIKMALARINING RIVOJLANISHIDA 
INTERAKTIV TA’LIM PLATFORMALARINING 
O‘RNI
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Hakimova Mushtariybonu Hamid qizi
Toshkent xalqaro moliyaviy boshqaruv va texnologiyalar universiteti katta o‘qituvchisi

Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada zamonaviy raqamli ta’lim sharoitida talabalarda o‘z-o‘zini tartibga solish (self-
regulation) ko‘nikmalarining shakllanishi va rivojlanishida interaktiv ta’lim platformalarining o‘rni ilmiy-nazariy hamda 
empirik jihatdan tahlil qilinadi. Virtual va masofaviy ta’lim muhitining kengayishi sharoitida talabalar ta’lim jarayonida 
mustaqil rejalashtirish, nazorat qilish, baholash va refleksiya qilish qobiliyatlariga tobora ko‘proq ehtiyoj sezmoqda. 
Tadqiqot doirasida interaktiv platformalarning funksional xususiyatlari, rejalashtirish, monitoring, motivatsiya va refleksiya 
mexanizmlarining o‘z-o‘zini tartibga solish jarayoniga ta’siri o‘rganildi. So‘rovnoma asosida olingan empirik natijalar 
interaktiv ta’lim platformalaridan tizimli foydalanish talabalarning akademik faolligi, mustaqilligi va mas’uliyat hissini 
sezilarli darajada oshirishini ko‘rsatdi. Maqolada olingan natijalar asosida amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi.

Kalit so‘zlar: o‘z-o‘zini tartibga solish, interaktiv ta’lim platformalari, virtual ta’lim muhiti, mustaqil o‘rganish, akademik 
muvaffaqiyat, raqamli ta’lim, refleksiya, motivatsiya.

Abstract. This scientific article provides a theoretical and empirical analysis of the role of interactive learning platforms 
in the formation and development of students’ self-regulation skills in the context of contemporary digital education. With 
the expansion of virtual and distance learning environments, students increasingly require the ability to independently 
plan, monitor, evaluate, and reflect on their learning processes. Within the scope of the study, the functional features 
of interactive platforms and the influence of planning, monitoring, motivation, and reflection mechanisms on the 
process of self-regulation are examined. Empirical findings obtained through survey research indicate that systematic 
use of interactive learning platforms significantly enhances students’ academic engagement, autonomy, and sense of 
responsibility. Based on the results, practical recommendations are proposed.

Keywords: self-regulation, interactive learning platforms, virtual learning environment, independent learning, academic 
achievement, digital education, reflection, motivation.

Аннотация. В данной научной статье с теоретической и эмпирической точек зрения анализируется роль 
интерактивных образовательных платформ в формировании и развитии навыков саморегуляции у студентов в 
условиях современной цифровой образовательной среды. В условиях расширения виртуального и дистанционного 
обучения у студентов возрастает потребность в способности самостоятельно планировать, контролировать, 
оценивать и осуществлять рефлексию учебного процесса. В рамках исследования изучаются функциональные 
особенности интерактивных платформ, а также влияние механизмов планирования, мониторинга, мотивации 
и рефлексии на процесс саморегуляции. Эмпирические результаты, полученные на основе анкетного опроса, 
показывают, что систематическое использование интерактивных образовательных платформ значительно 
повышает академическую активность, самостоятельность и чувство ответственности студентов. На основе 
полученных результатов разработаны практические рекомендации.

Ключевые слова: саморегуляция, интерактивные образовательные платформы, виртуальная образовательная 
среда, самостоятельное обучение, академическая успеваемость, цифровое образование, рефлексия, мотивация.
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K I R I S H
So‘nggi yillarda ta’lim tizimida raqamli transformatsiya jarayonlarining jadallashuvi natijasida o‘quv 

jarayonining tashkil etilish shakllari va pedagogik yondashuvlar tubdan o‘zgarib bormoqda. An’anaviy auditoriya 
mashg‘ulotlari bilan bir qatorda masofaviy va virtual ta’lim shakllari keng joriy etilmoqda. Ushbu jarayon ta’lim 
oluvchilardan yuqori darajadagi mustaqillik, o‘z faoliyatini boshqarish va o‘rganishga ongli munosabatni talab 
etadi. Ayniqsa, virtual ta’lim muhitida talaba o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalariga ega bo‘lmagan taqdirda, 
o‘quv jarayonining samaradorligi pasayishi mumkin.

O‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalari talabaning o‘z o‘quv faoliyatini mustaqil rejalashtirish, nazorat qilish, 
baholash va zarur hollarda tuzatishlar kiritish qobiliyatini anglatadi. Zamonaviy ta’lim paradigmasida ushbu 
ko‘nikmalar akademik muvaffaqiyatning muhim omillaridan biri sifatida qaralmoqda. Raqamli va virtual ta’lim 
sharoitida an’anaviy tashqi nazorat mexanizmlarining cheklanganligi talabaning ichki nazorat va mas’uliyat 
hissiga bo‘lgan ehtiyojni kuchaytiradi.

Shu nuqtayi nazardan, interaktiv ta’lim platformalari talabalarda o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalarini 
rivojlantirish uchun muhim pedagogik va texnologik vosita sifatida namoyon bo‘lmoqda. Mazkur maqolaning 
asosiy maqsadi interaktiv ta’lim platformalarining o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalariga ta’sirini nazariy va 
empirik jihatdan tahlil qilishdan iborat.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I 
O‘z-o‘zini tartibga solish tushunchasi zamonaviy ta’lim psixologiyasi va pedagogika fanlarida talabaning 

mustaqil o‘rganish faoliyatini tushuntiruvchi asosiy nazariy konstruktlardan biri sifatida qaraladi. Ilmiy 
adabiyotlarda ushbu tushuncha shaxsning o‘z bilish jarayonlarini ongli ravishda boshqarish, maqsadga 
yo‘naltirish va nazorat qilish qobiliyatini ifodalovchi murakkab tizim sifatida talqin etiladi. O‘z-o‘zini tartibga 
solish nazariyasining shakllanishi XX asr oxiri – XXI asr boshlarida ta’lim jarayonida talaba faolligining oshishi 
va konstruktiv yondashuvlarning keng tarqalishi bilan bevosita bog‘liqdir.

O‘z-o‘zini tartibga solish nazariyasining eng asosli va keng tarqalgan modellari Zimmerman nomi bilan 
bog‘liq. Zimmerman tomonidan ishlab chiqilgan modelda o‘z-o‘zini tartibga solish siklik jarayon sifatida 
talqin qilinadi va uch asosiy bosqichni o‘z ichiga oladi: rejalashtirish (forethought), faoliyatni amalga oshirish 
(performance) hamda refleksiya (self-reflection). Ushbu modelning muhim jihati shundaki, u o‘z-o‘zini tartibga 
solishni statik ko‘nikma emas, balki doimiy ravishda rivojlanib boruvchi dinamik jarayon sifatida ko‘rsatadi. 
Zimmerman tadqiqotlariga ko‘ra, talaba o‘z oldiga aniq maqsad qo‘yib, unga erishish strategiyalarini tanlagan 
va natijalarni tahlil qilgan taqdirda, uning akademik muvaffaqiyati sezilarli darajada oshadi. Bu yondashuv 
raqamli va virtual ta’lim sharoitida ayniqsa dolzarb ahamiyat kasb etadi.

O‘z-o‘zini tartibga solish masalasiga motivatsion yondashuv Boekaerts tadqiqotlarida keng yoritilgan. 
Muallif o‘z-o‘zini tartibga solish jarayonini faqat kognitiv mexanizmlar bilan cheklab bo‘lmasligini, balki u 
shaxsning motivatsion va affektiv holatlari bilan chambarchas bog‘liq ekanini ta’kidlaydi. Boekaertsning fikricha, 
talabaning ichki motivatsiyasi, o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi va o‘z imkoniyatlariga bo‘lgan ishonchi o‘z-o‘zini 
tartibga solish jarayonining muvaffaqiyatini belgilovchi asosiy omillardandir. Ushbu yondashuv virtual ta’lim 
muhitida alohida ahamiyatga ega, chunki masofaviy o‘qish sharoitida talabalar ko‘pincha tashqi rag‘bat va 
nazoratdan ko‘ra ichki motivatsiyaga tayanishga majbur bo‘ladi.

Raqamli va onlayn ta’lim kontekstida o‘z-o‘zini tartibga solish masalasi so‘nggi yillarda keng empirik 
va nazariy tadqiqotlar obyekti bo‘lib kelmoqda. Anderson va Garrison tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda 
virtual ta’lim muhitida o‘z-o‘zini boshqarish ko‘nikmalari talabaning faolligi, o‘quv jarayonida ishtirok etish 
darajasi va bilimlarni chuqur o‘zlashtirishi bilan bevosita bog‘liqligi ko‘rsatib berilgan. Mualliflar onlayn ta’lim 
sharoitida talabaning faol subyekt sifatida shakllanishi uchun tashqi pedagogik ta’sir bilan bir qatorda ichki 
o‘zini boshqarish mexanizmlarining mavjudligi zarurligini asoslaydi.

Interaktiv ta’lim platformalariga bag‘ishlangan ilmiy adabiyotlarda o‘z-o‘zini tartibga solish ushbu 
platformalarning pedagogik salohiyatini baholashda muhim mezon sifatida qaraladi. Tadqiqotlar shuni 
ko‘rsatadiki, interaktiv platformalarda rejalashtirish, monitoring va refleksiya vositalarining mavjudligi talabalarga 
o‘z o‘quv faoliyatini mustaqil boshqarish imkonini beradi. Ayniqsa, shaffof baholash tizimlari va tezkor 
teskari aloqa mexanizmlari talabalarning o‘z natijalarini tahlil qilishiga va zarur hollarda o‘quv strategiyalarini 
moslashtirishiga xizmat qiladi.

Xalqaro miqyosda olib borilgan tadqiqotlar va tahliliy hisobotlarda ham ushbu masala dolzarb yo‘nalish 
sifatida qayd etilgan. Jumladan, OECD tomonidan tayyorlangan ta’limga oid hisobotlarda interaktiv ta’lim 
muhitlari talabalarning mustaqil o‘rganish va o‘z-o‘zini boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun qulay 
sharoit yaratishi ta’kidlanadi. Hisobotlarda individual o‘quv trayektoriyalarini shakllantirish, o‘quv jarayonining 
shaffof monitoringi va o‘quv natijalarini vizual aks ettirish o‘z-o‘zini tartibga solish jarayonini qo‘llab-quvvatlovchi 
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muhim omillar sifatida ko‘rsatilgan. Ushbu xulosalar interaktiv platformalarning faqat texnik vosita emas, balki 
pedagogik muhit sifatidagi ahamiyatini ko‘rsatadi.

Mahalliy ilmiy adabiyotlarda ham raqamli ta’lim sharoitida talabalarning mustaqil o‘rganish va o‘z-o‘zini 
tartibga solish ko‘nikmalarini rivojlantirish masalasi tobora kengroq yoritilmoqda. O‘zbekistonlik tadqiqotchilar 
virtual ta’lim muhitida talabaning mustaqil faoliyati kuchayishi bilan birga, uning akademik mas’uliyati va o‘z 
ta’lim natijalariga bo‘lgan munosabati ham o‘zgarishini ta’kidlaydi. Tadqiqotlarda o‘z-o‘zini tartibga solish 
talabaning akademik faolligi, o‘zlashtirish sifati va uzoq muddatli o‘rganish motivatsiyasi bilan bevosita bog‘liq 
ekani qayd etilgan.

Shuningdek, mahalliy adabiyotlarda interaktiv platformalarning o‘z-o‘zini tartibga solishga ta’siri ko‘proq 
amaliy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqotchilar elektron taqvimlar, topshiriqlarni avtomatik nazorat qilish tizimlari 
va progress indikatorlarining mavjudligi talabalarni o‘z vaqtini ongli boshqarishga va o‘quv faoliyatini tizimli 
tashkil etishga undashini ko‘rsatadi. Bu jihatlar o‘z-o‘zini tartibga solishning tashkiliy va texnologik asoslarini 
ochib beradi.

Umuman olganda, adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalari zamonaviy 
ta’lim tizimida talabaning muvaffaqiyatli faoliyati uchun zarur bo‘lgan asosiy kompetensiyalardan biridir. Raqamli 
va interaktiv ta’lim platformalari ushbu ko‘nikmalarni rivojlantirish uchun qulay muhit yaratib, talabaning o‘z 
o‘quv faoliyatini ongli va mustaqil boshqarishiga imkon beradi. Mazkur ilmiy qarashlar ushbu tadqiqotning 
nazariy asosini tashkil etadi va empirik tahlil uchun muhim metodologik yo‘nalishlarni belgilaydi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda aralash metodologik yondashuv qo‘llanildi. Tadqiqotning empirik qismi kvantitativ usulga 

asoslanib, so‘rovnoma orqali amalga oshirildi. So‘rovnoma savollari 5 ballik Likert shkalasi asosida tuzildi va 
talabalarning interaktiv ta’lim platformalaridan foydalanish tajribasi, rejalashtirish, monitoring, motivatsiya va 
refleksiya jarayonlaridagi faolligini aniqlashga qaratildi.

Tadqiqotda jami 120 nafar talaba ishtirok etdi. Olingan ma’lumotlar deskriptiv statistika, o‘rtacha qiymat va 
ishonchlilik tahlili (Cronbach’s Alpha) yordamida qayta ishlandi. Tadqiqot metodologiyasi talabalarda o‘z-o‘zini 
tartibga solish ko‘nikmalarining rivojlanish darajasini kompleks baholash imkonini berdi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mazkur tadqiqot doirasida o‘tkazilgan empirik tahlil interaktiv ta’lim platformalarining talabalarda o‘z-

o‘zini tartibga solish ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyatini aniq va izchil tarzda namoyon etdi. Olingan 
natijalar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv platformalar nafaqat o‘quv jarayonini texnik jihatdan qulaylashtiradi, balki 
talabaning o‘z faoliyatini ongli boshqarishiga xizmat qiluvchi muhim tashkiliy va psixologik mexanizmlarni ham 
shakllantiradi. Ushbu bo‘limda natijalar alohida komponentlar kesimida tahlil qilinib, ularning o‘zaro bog‘liqligi 
muhokama etiladi.

Tadqiqotda 5 ballik Likert shkalasi asosida tuzilgan so‘rovnoma qo‘llanildi. Natijalar komponentlararo 
taqqoslash, o‘zgaruvchilar kesimidagi tahlil va ichki izchillikni baholash orqali qayta ishlangan (1-jadval).

1-jadval. O‘z-o‘zini tartibga solish komponentlarining platforma mexanizmlari bilan bog‘liqligi

Platforma mexanizmi Eng kuchli ta’sir etgan o‘z-o‘zini tartibga solish 
komponenti Ta’sir darajasi (Mean)

Elektron taqvim Maqsad qo‘yish va rejalashtirish 4,36
Topshiriqlar ro‘yxati Faoliyatni boshqarish 4,29
Progress indikatorlari O‘zini nazorat qilish 4,41
Avtomatik baholash Natijani baholash 4,18
Reflektiv hisobotlar O‘z faoliyatini tahlil qilish 4,47

Manba: Tadqiqotlar asosida mualliflar tomonidan tuzildi.

1-jadval o‘z-o‘zini tartibga solish yagona ko‘nikma emas, balki platforma mexanizmlariga bog‘liq holda turli 
komponentlar orqali rivojlanishini ko‘rsatadi.

Empirik ma’lumotlar tahlili rejalashtirish vositalarining mavjudligi o‘z-o‘zini tartibga solish jarayonining 
boshlang‘ich va hal qiluvchi bosqichi ekanini ko‘rsatdi. Taqvimlar, topshiriqlar ro‘yxati va muddatlarni eslatib 
turuvchi mexanizmlar mavjud bo‘lgan platformalarda talabalar o‘z o‘quv faoliyatini tasodifiy emas, balki 
oldindan belgilangan rejaga asoslangan holda tashkil etishga moyil bo‘lgan. Bunday talabalar o‘quv vazifalarini 
ustuvorlik darajasiga ko‘ra taqsimlagan, o‘z vaqtini samaraliroq boshqargan va topshiriqlarni kechiktirish 
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holatlariga kamroq yo‘l qo‘ygan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, rejalashtirish vositalari talabaning tashqi nazoratga 
bo‘lgan ehtiyojini kamaytirib, ichki intizomni shakllantirishga xizmat qilgan.

Monitoring va progress indikatorlariga oid natijalar o‘z-o‘zini tartibga solish jarayonining keyingi muhim 
jihatini ochib berdi. Tadqiqot ishtirokchilari o‘zlashtirish darajasi, bajarilgan topshiriqlar ulushi va rivojlanish 
dinamikasini aks ettiruvchi vizual ko‘rsatkichlar orqali o‘z faoliyatini muntazam kuzatib borish imkoniyatiga ega 
bo‘lgan. Ushbu monitoring mexanizmlari talabalarning o‘z natijalarini baholashini osonlashtirib, ularni passiv 
kuzatuvchidan faol tahlil qiluvchi subyektga aylantirgan. Natijada talabalar o‘z kuchli va zaif tomonlarini aniqroq 
anglab, o‘quv strategiyalarini moslashtirishga intilgan (2-jadval).

2-jadval. O‘z-o‘zini tartibga solish darajasi va talabaning o‘quv xatti-harakati o‘rtasidagi bog‘liqlik

Xatti-harakat indikatorlari Past daraja 
(n=38) O‘rtacha daraja (n=44) Yuqori daraja (n=38)

Topshiriqlarni o‘z vaqtida topshirish (%) 62 % 81 % 94 %

Mustaqil qo‘shimcha materiallardan foydalanish 
(%) 39 % 57 % 83 %

O‘z faoliyatini tahlil qilish chastotasi Past O‘rtacha Yuqori

O‘quv jarayonida tashabbus ko‘rsatish Kam Barqaror Faol

Manba: Tadqiqotlar asosida mualliflar tomonidan tuzildi.

2-jadval natijalari o‘z-o‘zini tartibga solish darajasi oshgani sari talabaning o‘quv xatti-harakatlari sifat 
jihatdan o‘zgarishini ko‘rsatadi.

Monitoring vositalarining samaradorligi shundaki, ular talabalarga o‘z faoliyati natijalari bilan bevosita 
yuzma-yuz kelish imkonini bergan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, bunday shaffoflik talabalarda mas’uliyat 
hissini kuchaytirgan. Talaba o‘z muvaffaqiyati yoki muvaffaqiyatsizligi sabablarini tashqi omillar bilan emas, 
balki o‘z harakatlari bilan bog‘lashga o‘rgangan. Bu holat o‘z-o‘zini tartibga solishning muhim belgisi bo‘lib, 
talabaning ongli o‘rganish jarayoniga kirishganini ko‘rsatadi.

Motivatsion elementlar bilan bog‘liq natijalar ham muhim ilmiy xulosalar chiqarish imkonini berdi. Reytinglar, 
ballar, sertifikatlar va boshqa rag‘batlantiruvchi vositalar talabalarning o‘quv jarayonidagi faolligini oshirgan. 
Biroq empirik tahlil shuni ko‘rsatdiki, ushbu elementlarning ta’siri faqat tashqi rag‘bat bilan cheklanmagan. 
Talabalar o‘z yutuqlarini vizual ko‘rinishda kuzatib borar ekan, o‘z oldiga yangi maqsadlar qo‘yishga va shaxsiy 
rivojlanish dinamikasini saqlab qolishga intilgan. Bu esa motivatsion mexanizmlarning o‘z-o‘zini tartibga solish 
jarayonida qo‘llab-quvvatlovchi rolini ko‘rsatadi.

Motivatsion elementlarning samaradorligi, ayniqsa, uzoq muddatli o‘quv faoliyatida yaqqol namoyon 
bo‘lgan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv platformalarda muntazam ravishda rag‘batlantirish 
elementlari bilan ishlagan talabalar o‘quv jarayoniga nisbatan barqarorroq qiziqish namoyon etgan. Ular 
qiyinchiliklarga duch kelgan taqdirda ham faoliyatni to‘xtatmasdan, natijalarni yaxshilashga intilgan. Bu holat 
motivatsiya va o‘z-o‘zini tartibga solish o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlikni tasdiqlaydi.

Refleksiya mexanizmlarining mavjudligi empirik natijalarda alohida ahamiyat kasb etdi. O‘z faoliyatini tahlil 
qilishga yo‘naltirilgan savollar, hisobotlar va yozma reflektiv topshiriqlar talabalarning o‘quv jarayoniga nisbatan 
ongli munosabatini shakllantirgan. Tadqiqot davomida refleksiya bilan muntazam shug‘ullangan talabalar o‘z 
xatolarini tan olishga, ularni tahlil qilishga va kelgusida takrorlamaslik strategiyalarini ishlab chiqishga moyil 
bo‘lgan. Bu jarayon o‘z-o‘zini tartibga solishning yuqori darajasiga xos bo‘lgan belgilarni namoyon etgan.

Refleksiya mexanizmlarining ta’siri shundaki, ular talabaning faqat natijaga emas, balki jarayonga ham 
e’tibor qaratishiga yordam bergan. Talaba qaysi usullar samarali bo‘lganini, qaysi yondashuvlar kutilgan natijani 
bermaganini anglab yetgan. Natijada o‘rganish jarayoni mexanik bajariladigan vazifalar majmuasidan ongli 
va maqsadga yo‘naltirilgan faoliyatga aylangan. Bu holat o‘z-o‘zini tartibga solishning reflektiv komponenti 
mustahkamlanganini ko‘rsatadi.

Empirik natijalar shuni ko‘rsatdiki, rejalashtirish, monitoring, motivatsiya va refleksiya mexanizmlari 
alohida-alohida emas, balki o‘zaro uyg‘unlikda qo‘llanilganda eng yuqori samarani beradi. Ushbu mexanizmlar 
bir-birini to‘ldirib, o‘z-o‘zini tartibga solish jarayonining uzluksizligini ta’minlagan. Masalan, rejalashtirish orqali 
belgilangan maqsadlar monitoring vositalari orqali kuzatilgan, motivatsion elementlar esa ushbu jarayonni 
davom ettirishga undagan, refleksiya esa natijalarni tahlil qilish va yangi rejalarga asos yaratgan (3-jadval).
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3-jadval. Talabalarning subyektiv bahosi: platformaning o‘z-o‘zini tartibga solishga ta’siri

Fikr Roziman (%) Betaraf (%) Rozi emasman (%)

Platforma o‘qishimni rejalashtirishga yordam beradi 87 9 4

O‘z natijalarimni mustaqil baholay olaman 82 13 5

Platforma mas’uliyat hissini oshirdi 79 15 6

O‘z ustimda ishlashga undaydi 85 10 5

Manba: Tadqiqotlar asosida mualliflar tomonidan tuzildi.

Subyektiv baholash natijalari ob’ektiv statistik tahlil bilan mos kelib, empirik xulosalarning ishonchliligini 
kuchaytiradi.

Shuningdek, empirik tahlil natijalari interaktiv platformalarning o‘z-o‘zini tartibga solishga ta’siri talabalarning 
individual xususiyatlarini hisobga olgan holda namoyon bo‘lishini ko‘rsatdi. Ba’zi talabalar rejalashtirish 
vositalaridan ko‘proq foyda ko‘rgan bo‘lsa, boshqalari uchun refleksiya mexanizmlari muhimroq bo‘lgan. Bu 
holat interaktiv platformalarning moslashuvchanligi o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalarini individual ehtiyojlarga 
mos ravishda rivojlantirish imkonini berishini tasdiqlaydi.

Umuman olganda, empirik natijalar interaktiv ta’lim platformalari talabalarda o‘z-o‘zini tartibga solish 
ko‘nikmalarini rivojlantirish uchun qulay, tizimli va barqaror muhit yaratishini ko‘rsatdi. Ushbu platformalar 
talabaning o‘z ta’lim faoliyatini ongli ravishda rejalashtirish, nazorat qilish, baholash va takomillashtirish 
jarayonlarini qo‘llab-quvvatlab, uni passiv bilim oluvchidan faol va mas’uliyatli subyektga aylantiradi. Natijalar 
muhokamasi shuni ko‘rsatadiki, interaktiv ta’lim platformalaridan maqsadli va tizimli foydalanish virtual ta’lim 
samaradorligini oshirishning muhim sharti hisoblanadi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Interaktiv ta’lim platformalari o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalarini komponentlar darajasida, xatti-

harakatlar kesimida va foydalanish intensivligi bilan bog‘liq holda rivojlantirishini ko‘rsatdi. 
Xulosa qilib aytganda, interaktiv ta’lim platformalari talabalarda o‘z-o‘zini tartibga solish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishda muhim pedagogik va texnologik rol o‘ynaydi. 
Tadqiqot natijalari asosida interaktiv platformalardan foydalanishda rejalashtirish, monitoring va refleksiya 

mexanizmlarini kuchaytirish tavsiya etiladi. Ushbu yondashuv virtual ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat 
qiladi.
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